micropipette
elettroniche
Una linea di successo che rende il
pipettaggio elettronico più semplice
e sicuro che mai.
Caratteristiche della micropipetta
Acura® electro
• Impugnatura ergonomica ottimale,

caricarle sullo stand di ricarica esistente.
AUTOCLAVE
AT 121°C
5
Informazioni relative all'ordine – Strumenti
Il pacchetto iniziale comprende pipetta, stand di ricarica e accessori. Pipette
aggiuntive (da sole) dotate di certificato CQ individuale, campioni di puntali
per pipetta Qualitix® e istruzioni per l'uso.
Volume Divisione Tipo di
puntale
No. cat.
Pacchetto iniziale*
No. cat.
Solo pipetta
Micropipette Acura® electro 926XS
0.1 - 2 µl 0.01 µl Ultra 10 µl 926.0002E 926.0002
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 926.0010E 926.0010
0.5 - 10 µl 0.05 µl 200 µl 926.0010YE 926.0010Y
1 - 20 µl 0.1 µl 200 µl 926.0020E 926.0020
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 926.0050E 926.0050
5 - 100 µl 0.5 µl 200 µl 926.0100E 926.0100
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 926.0200E 926.0200
50 - 1000 µl 5.0 µl 1000 µl 926.1000E 926.1000
Macropipette Acura® electro 936
0.1 - 2 ml 0.01 ml 2 ml 936.02E 936.02
0.25 - 5 ml 0.05 ml 5 ml 936.05E 936.05
0.5 - 10 ml 0.05 ml 10 ml 936.10E 936.10
Pipette a 8 canali Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.08.010E 956.08.010
2.5 - 50 µl 0.25µl 200 µl 956.08.050E 956.08.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.08.200E 956.08.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.08.350E 956.08.350
Pipette a 12 canali Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.12.010E 956.12.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 956.12.050E 956.12.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.12.200E 956.12.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.12.350E 956.12.350
*Sostituire la E con il codice giusto nel caso in cui sia necessario un tipo di spina diverso da quello europeo:
 G = Regno Unito, U = Stati Uniti/Giappone, A = Australia/Nuova Zelanda
Informazioni relative all'ordine – Moduli volumetrici
Informazioni relative all'ordine – Accessori
Volumi No. cat.
Microvolumi monocanale
Lunghezza dell'asta ridotta
0.1 - 2 µl 800.0002XS
0.5 - 10 µl 800.0010XS
0.5 - 10 µl* 800.0010YXS
1 - 20 µl 800.0020XS
2.5 - 50 µl 800.0050XS
5 - 100 µl 800.0100XS
10 - 200 µl 800.0200XS
50 - 1000 µl 800.1000XS
*Per puntali tipo 200 µl
Volumi No. cat.
Microvolumi monocanale
Lunghezza dell'asta regolare
0.1 - 2 µl 800.0002
0.5 - 10 µl 800.0010
0.5 - 10 µl* 800.0010Y
1 - 20 µl 800.0020
2.5 - 50 µl 800.0050
5 - 100 µl 800.0100
10 - 200 µl 800.0200